
RV: Informe audiencia cancelada - 2023-00588 - 12 abril

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mar 07/05/2024 9:27
Para: Marlyn Katherine Rodríguez Rincón <mkrodriguez@gha.com.co> 
CC: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co> 

ALLIANZ

De: Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>
Enviado: martes, 7 de mayo de 2024 9:20
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Asunto: Informe audiencia cancelada - 2023-00588 - 12 abril
 
Buenos días:
 
La audiencia que se tenía programada para el 12 de abril del corriente año:
 

 
No se realizó, toda vez que no se integró correctamente el contradictorio, por lo que el despacho resolvió integrar
a Porvenir S.A.
 
Una vez esa en�dad conteste, se fijará nueva fecha.
 

 

JAVIER ANDRÉS ACOSTA C.
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
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aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its
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